
Uchwała nr XXI/143/2012
Rady Gminy Stawiguda

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie: nadania nazw ulic w miejscowości Tomaszkowo

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218;
Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr
157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,
poz. 675; Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz.
1281; z 2012 r. poz. 567), w związku z art. 47a ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r.
Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jedn. z 2010 r. Dz. U. Nr 193 poz. 1287), Rada
Gminy w Stawigudzie uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje się nazwy ulic w obrębie geodezyjnym Tomaszkowo, w gminie Stawiguda:

1. ulica Czajki składająca się z działki o nr ewid. cz.161/41 – załącznik graf. nr 1 kolor
(ciemny czerwony);

2. ulica Kukułki składająca się z działek 161/ 38; 161/39; cz. 161/42; 161/76 - zał. graf. nr 1
(kolor niebieski);

3. ulica Mewy składająca się z działek 161/37; 161/62-zał. graf. nr 1 (kolor czarny);

4. ulica Wilgi składająca się z działki cz. 425- załącznik nr 1 (kolor jasny niebieski);
5. ulica Orla składająca się z działki cz. 446- załącznik nr 1 (kolor jasny zielony);

6. ulica Gołębia składająca się z działki 162/27- załącznik nr 1 (kolor pomarańczowy);
7. ulica Szpakowa składająca się z działki 161/82 - załącznik nr 1 kolor (ciemny fiolet);

8. ulica Sokola składająca się z działki cz. 161/122; 161/43; cz. 161/41; cz. 161/42-
załącznik nr 1 (kolor żółty);

9. ulica Czapli składająca się z działek 173/1; 173/5; 173/12 - załącznik nr 1 (kolor
brązowy);

10. ulica Drozda składająca się z działek 164/6; 164/7; 164/13; 167/6; 167/14; 164/13; 170/1;
182/3; 182/10; cz. 425; cz. 446; 161/151; 169/7 - załącznik nr 1 (kolor fioletowy);

11. ulica Naterska składająca się z działek 160; 161/105 - załącznik nr 1 (kolor szary);
12. ulica Krucza składająca się z działek 161/149; 161/6; 161/102 - załącznik nr 1 (kolor

zielony);
13. ulica Bociania składająca się z działek cz. 161/122; - załącznik nr 1 (kolor czerwony);

14. ulica Jastrzębia składająca się z działki 450/22 – załącznik nr 2 (kolor brązowy);



15. ulica Komarowa składająca się z działek 157/3; 157/13; 154/8; 154/13 - załącznik nr 2
(kolor granatowy);

16. ulica Sikorki składająca się z działek 174/11 – załącznik nr 3 (kolor seledynowy);

17. ulica Świstaka składająca  się z działek 186/3; 205 - załącznik nr 4 (kolor fioletowy);
18. ulica Susła składająca się z działek 138; 142/4 - załącznik nr 4 (kolor czerwony);

19. ulica Żubra składająca się z działki 189/11 - załącznik nr 4 (kolor zielony).

                                                                                      2§ 2
Usytuowanie ulic wskazanych w § 1 określają mapy ewidencyjne, jako załączniki do
uchwały, będące jej integralną częścią.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie

gminnym, do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy nadawanie między innymi nazw

ulic i placów publicznych. Jednocześnie zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca

1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) „Podjęcie przez

radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania

pisemnej zgody właścicieli terenów”.

Wskazane pisemne zgody właścicieli terenów zostały uzyskane, znajdują się one

w Urzędzie Gminy Stawiguda.

Podjęcie powyższej uchwały pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji

porządkowej nieruchomości przy niej położonych.


	Uchwała nr XXI/143/2012
	Uchwała nr XXI/143/2012
	Rady Gminy Stawiguda


